ACADEMIAS KIDS 2015

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcdo Faixa

Masculino de 4 até 4 anos

Coloc. Num.

10
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14
15
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24
25
26

27

819

447

644

139
270
505
715
976
957
59
770
471
498
386
351
834

284
817

463
821

818

204
832

274
361
411

824

Nome

DAVI SOUZA DA SILVEIRA CAMARGO

DAVI DO NASCIMENTO JOSE FERNANDES

MIGUEL MORELA EDRA BARROS
VASCONCELLOS

MIGUEL COSTA EMIDIO DA SILVA
JOAO VIDAL RODRIGUES

RENAN CONSTANCIO FERREIRA
BERNARDO DANTAS FREITAS
HENRI CLAUDE ALVES FISCH
RAFAEL MACEDO DE ALMEIDA LIMA
MIGUEL MOREIRA

DANIEL TARRAFO CORREA
NICOLAS COUTINHO AMAND
KADU DA SILVA DAVID

DANIEL BIANCHI NERI DOS ANJOS
BERNARDO LOUZANO MOCO
TOMAS LIMA DE CARVALHO

ANGELO CHISTIAN F NETTO DE CARVALHO
ARTHUR DOS SANTOS MAIA VIDAL

JOAO VITOR M DA SILVA A DOS SANTOS
IAN BRESSAN SOUTO DA LUZ

DAVI DE CARVALHO GUIMARAES

MIQUEL GALVAO DOS SANTOS
KAULI FERNANDES QUADRA RAMOS

FELIPE NASCIMENTO DUARTE
JOAO MARCELO TARGINO FAKOURY

EDUARDO RODRIGUES BERNABE
LOUREIRO

MIGUEL DUFFLIS BUARQUE

ldd.
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N

Equipe

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

COLEGIO NUNES DE
OLIVEIRA

APPAI

NENHUM
SIRI TEAM
PAPEM KIDS

CHAO DO ATERRO

NEW RUNNERS TEAM

DUBARULHO

VB
ESCOLA MARTINS
PESCADOR
ANGELO CHRISTIAN

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

EQUIPE DINOSSAUROS

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

CORREDORAS DO RIO
DUDU

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

Pagina;

Tempo

00:00:10.44

00:00:10.75

00:00:10.96

00:00:11.04
00:00:11.06
00:00:11.09
00:00:11.14
00:00:11.22
00:00:11.27
00:00:11.56
00:00:11.58
00:00:11.71
00:00:11.82
00:00:11.83
00:00:12.11

00:00:12.45

00:00:12.53
00:00:12.66

00:00:12.93
00:00:13.02

00:00:13.08

00:00:13.12
00:00:13.13

00:00:13.39
00:00:13.45

00:00:13.49

00:00:13.63



ACADEMIAS KIDS 2015

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa

Masculino de 4 até 4 anos

Coloc. Num.

28
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37
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40
41

42
43
44

45
46
47
48
49
50
51
52

53

54
55
56

152

769
830

473
801

829

455
820

210
314
833

805

256
30

257
241
823

645
325
407
148
571
782
745
825

822

565
501
33

Nome

RODRIGO COSMO VASCONCELLOS DO
NASCIMENTO

PAULO HENRIQUE PRATA
IGOR LOBATO ROBERTO VALENZUELA

MIGUEL MARINO GUIMARAES SERRA

JOAO CARLOS BAPTISTA DA SILVA NETO

HEITOR PAIVA DA SILVA

DAVI GASPARELO DUARTE
EDUARDO VERAS BILATE DE CARVALHO

ERIC DOS SANTOS SIQUEIRA
MIGUEL GABRIEL RAMOS ESPERANCA

KAYO BATISTA LEITE MOURA
FEECHSHUBER

GABRIEL WADDYNGTON DE FREITAS

LUCAS DALTRO CABRAL ARAGAO DA HORA

EDUARDO SANTOS DINIZ DANTAS DE
CARVALHO

ARTHUR CONCEICAO DOS SANTOS
MARCUS MENECHINI

MIGUEL STOLLER DE LIMA NUNEZ

MIGUEL VIEIRA GOMES

YAN WALSH SALGADO

PIETRO PORTO ANDRADE

ERICK ALVES DA SILVA

GABRIEL BARBOSA FERREIRA

ASAFE RAFAEL MENDES DA S. ARCANJO
LUCIO ALBERTO STELMAN

IAGO LOPEZ LUIZ ABREU

LUCAS GOMES DE AGUIAR

FELIPE DUTRA DOS SANTOS
RAUL NASCIMENTO MEIRA SAMPAIO

RAFAEL DE CLAUDIO BAHIA FIGUEIREDO

ldd.
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Equipe
PANCETTI

MD RUNNERS
ESCOLA MARTINS
PESCADOR
SPIRIDON
ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

CORRIDA DA TITIA

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ARTHURDOUG

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

APPAI
APOSENTADO
PIETRIN

APPAI
FAUSTEAM
#EUQUEROCORRER

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

APPAI

ESCOLA MARTINS
PESCADOR

Pagina;

Tempo

00:00:13.65

00:00:13.72
00:00:13.97

00:00:13.98

00:00:14.12

00:00:14.18

00:00:14.61

00:00:14.68

00:00:14.69
00:00:14.75
00:00:14.85

00:00:15.05

00:00:15.21
00:00:15.25

00:00:16.05
00:00:16.31

00:00:16.67

00:00:17.21
00:00:17.70
00:00:17.79
00:00:18.74
00:00:19.07
00:00:19.43
00:00:22.42

00:00:22.52

00:00:23.16

00:00:26.59
00:00:30.24

00:00:35.37



ACADEMIAS KIDS 2015

Relatério Faixa Etaria - GERAL - Masculino

Descrigcao Faixa Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Tempo

Masculino de 4 até 4 anos 57 969 GABRIEL R. TORRES 4 ALERJ 00:00:35.99
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